
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Oggetto: Bando di concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 

unità di personale a tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare 

nell’Area dei Funzionari del settore della Comunicazione e Informazione, per 

le esigenze dell’Ufficio Comunicazione della SISSA – (codice riferimento: 

dcom-01-2024) 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 

Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato 

sulla G.U. del 13.02.2012; 

Visto il D.D. n.529 del 30.10.2014, con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del personale 

tecnico amministrativo della SISSA, ed in particolare l’allegato 2; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca 

triennio 2019-2021 sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 

Visto il proprio Decreto n. 231/2024 di data 13.03.2024, con il quale è stato indetto 

il concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale a 

tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei Funzionari del 

settore della Comunicazione e Informazione, per le esigenze dell’Ufficio 

Comunicazione della SISSA – (codice riferimento: dcom-01-2024); 

Acquisita la disponibilità del dott. Bartolomeo Brattoli a svolgere l’incarico di 

Presidente della Commissione giudicatrice della selezione pubblica sopra citata; 

Vista la nota prot. SISSA n. 13175-VII/1 del 09.04.2024, con la quale il dott. 

Bartolomeo Brattoli è autorizzato dall’Area Science Park di Trieste a far parte della 

Commissione giudicatrice della selezione pubblica in questione; 

Ritenuto di dover provvedere;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di nominare i seguenti componenti della Commissione giudicatrice 

preposta al concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di 

personale a tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei 

Funzionari del settore della Comunicazione e Informazione, per le esigenze 

dell’Ufficio Comunicazione della SISSA – (codice riferimento: dcom-01-2024): 

 

- dott. Bartolomeo Brattoli - Settore scienza e servizi alle imprese - 

Responsabile dell’Ufficio Stampa e Multimedia - Area Science Park – 

PRESIDENTE 

 



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

- prof.ssa Anna Menini - Professore Ordinario presso l’Area Neuroscienze - 

SISSA - MEMBRO 

 

- dott. Domenico Pitrelli - categoria D - Area amministrativo gestionale – 

Responsabile dell’Ufficio Comunicazione - SISSA - MEMBRO  

 

- prof. Andrea Gambassi – Professore Ordinario presso l’Area di Fisica –

SISSA – MEMBRO SUPPLENTE 

 

- dott.ssa Grazia Misino – categoria D – Area amministrativo gestionale - 

Ufficio gestione e sviluppo risorse umane – SEGRETARIA 

 

 

Art. 2 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

 

 

      IL SEGRETARIO GENERALE 

                           dott. Marco Rucci 

              (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

\ar\ap\ 

 

 


		2024-04-10T19:18:54+0200
	IT
	Marco Rucci




